CPEQA 10 AEKABPA

HAUMEHOBAHME BN1tOJ,
OBEA no 10,30 py6.
Kawa nwéHHan Baskas
Yait ¢ caxapom
Xneb Cenbckuin

OBE/ no 63 py6.
Kotnera ANMETUTHBIE
Kawa rpeyHeBan BasKkas
Yaii c caxapom
Xne6 Cenbckuia

CBOBO/IHbIW BbIEOP
CANATbDI
A610KKN
Canat 13 KBaLweHoO Kanycrbl
Canart u3 mopkosu

NEPBBIE BIIOAA
bopuy ¢ Kanycroii u Kapropenem
CmeTaHa

BTOPbIE BZIKOAA
Kotnera AMMNETUTHbLIE
Pbi6a 3aneyéHas ¢ cbipom
MeganboHbl U3 KypUHbIX FPYyAOK
MrTuuya saneyéHHan
Mnos ¢ KypuHbIMUK rpyaKamm

FAPHUPbDI
Kawa rpeuHeBas paccbinyaras
Puc otBapHoIiA
Cnarettu oTBapHble
Kanycra 6pokkonu otBapHas

HAMUTKU
Yait nakeTup.c caxapom, IlVIMOHOM
Kucenb us Kouqeu'rpa'ra ;

Xneb Cenbcxuu/nu.leﬂwmbm
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BbIXOA,r.

150
200/8
15

90
150
200/8
30

100
100
100

250
10

90
90/10
80/30

100
40/160

180
180
180
180

200/8/5
200

20/20

BEJIKW,r.

4,229
0,021
0,75

10,769
3,5
0,021
1,5

0,4
1,596
1,17

1,775
0,26

10,769
20,981
24,46
26,697
15,449

7,946
4,601
6,722
5,599

0,045

1,26

XWUPbI,r.

5,007
0,005
0,15

9,869

4,645

0,005
0,3

0,4
5,096
5,085

5,166
1,5

9,869
9,117
27,31
24,45
19,298

6,479
6,521
6,079
6,195

0,005

0,18

LUKO/A Ne 130 ocH.

YINEBOAbI Kkan. UbIHA

24,235
7,989
6,75

8,996
22,028
7,989
13,5

9,8
8,24
11,2

12,3
0,36

8,996
3,177
4,057
0,97
45,885

31,05
48,017
43,083

7,999

8,134
13,1

6,42

159
32
33

168
144
32
77

47
88
96

103
16

168
180
361
332
426

214

269

254
55

34
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46
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